
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 6. 7. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6. 7. 2024, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

Žádám o jména a kontakt na nezávislé odborníky, které má Krajský úřad k dispozici při šetření stížnosti dle 

§ 94 /372 a to v těchto oborech: 

NEZÁVISLÍ ODBORNÍCI: 

gynekologie a prenatální diagnostika těhotných 

porodnictví (gynekologie] 

neonatologie 

interní lékařství dospělých  

dětská anesteziologie  

dětský lékař- chirurgie, interna  

dětský urolog  

gastroenterolog dětský  

gastroenterolog adult 

Pakliže je nezávislý odborník současně i soudním znalcem (není pravidlem), prosím do poznámky, který: 

SOUDNÍ ZNALCI: 

gynekologie a prenatální diagnostika těhotných 

porodnictví (gynekologie) 

neonatologie 

interní lékařství dospělých  

dětská anesteziologie dětský lékař- chirurgie, 

interna 

dětský urolog  

gastroenterolog dětský  

gastroenterolog adult 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Jihočeského kraje nedisponuje seznamem odborníků, kteří by byli 

krajskému úřadu k dispozici při šetření stížností dle zákona č. 372/2011 Sb. 

S pozdravem 
 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 6. 7. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 86075/2024  

Sp. zn.: KHEJ 83677/2024/evju SO  

   

Vyřizuje: Eva Jungová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: jungova@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 11. 7. 2024  

*KUCBX01D82YA*
KUCBX01D82YA 


